

# **Schou Bertelsen Invest ApS**

Fjordgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 89 50 85 17

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

---

Knud Schou Bertelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Schou Bertelsen Invest ApS Fjordgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 89 50 85 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Knud Schou Bertelsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Cool-Kidz ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år, handel, udlejning og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>223.534</b>	<b>130.481</b>
1 Personaleomkostninger	-131.208	-140.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>92.326</b>	<b>9.648</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-85.187	-82.276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.000	6.224
Andre finansielle indtægter	358.704	105.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.267	-183.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>345.576</b>	<b>-144.891</b>
Skat af årets resultat	-94.764	13.490
<b>Årets resultat</b>	<b>250.812</b>	<b>-131.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	250.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>250.812</b>	<b>-131.401</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>4.120.000</u>	<u>4.120.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.120.000</u>	<u>4.120.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.120.000</u></b>	<b><u>4.120.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.960	20.147
	Tilgodehavende selskabsskat	65.777	50.769
	Andre tilgodehavender	<u>1.552</u>	<u>196</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.289</u>	<u>71.112</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.923.968</u>	<u>1.810.804</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.923.968</u>	<u>1.810.804</u>
	Likvide beholdninger	<u>290.410</u>	<u>105.318</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.326.667</u></b>	<b><u>1.987.234</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.446.667</u></b>	<b><u>6.107.234</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	3.496.848	3.246.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.696.848</b>	<b>3.446.036</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	465.483	370.719
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>465.483</b>	<b>370.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.140.000	2.140.000
Deposita	96.267	96.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.236.267	2.236.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	20.604
Anden gæld	28.569	33.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.069	54.212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.284.336</b>	<b>2.290.479</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.446.667</b>	<b>6.107.234</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	125.296	132.993
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.229
Personaleomkostninger i øvrigt	3.640	4.611
	<u><b>131.208</b></u>	<u><b>140.833</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.267	183.871
	<u><b>30.267</b></u>	<u><b>183.871</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2016	3.554.420	3.554.420
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>3.554.420</b></u>	<u><b>3.554.420</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	565.580	565.580
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2017</b>	<u><b>565.580</b></u>	<u><b>565.580</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>4.120.000</b></u>	<u><b>4.120.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	3.246.036	3.377.437
Årets overførte overskud eller underskud	250.812	-131.401
	<b><u>3.496.848</u></b>	<b><u>3.246.036</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.347 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		